
 

 

О зачислении-08-11 

Исп.: П.А. Кутепов, доб. 1430 

ИД 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

       25.09.2020             №  1552-ОД      

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на первый курс очно-заочной формы обучения по программам 

магистратуры за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

следующих лиц, поступающих на места в пределах контрольных цифр приема 

по конкурсу баллов: 

 
13.04.01 - Теплоэнергетика и теплотехника 

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

 1.  Арсенов Сергей Александрович - 70 

 2.  Ерина Алена Владимировна - 60 

 3.  Иванов Сергей Александрович - 75 

 4.  Козловский Генадий Николаевич - 75 

 5.  Колищак Лариса Михайловна - 65 

 6.  Комаров Александр Валерьевич - 75 

 7.  Михайлова Лидия Дмитриевна - 90 

 8.  Орлов Никита Сергеевич - 75 

 9.  Павлюткин Яков Эдуардович - 95 

 

10.  
Порубин Марку Иванович - 65 

 

11.  
Чугунов Михаил Александрович - 65 

      

15.04.05.02 - Технологический системный инжиниринг и предпринимательство в 

машиностроении 

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

 1.  Абибулаев Эльдар Эльдарович 
с предоставлением 

места в общежитии 
74 

 2.  Бегалиева Розыгул Бегенчевна 
с предоставлением 

места в общежитии 
48 

 3.  Белокобыльская Александра Олеговна 
с предоставлением 

места в общежитии 
56 

 4.  Бердиев Иламан Атамурадович 
с предоставлением 

места в общежитии 
54 



2 

 

О зачислении-08-11 

Исп.: П.А. Кутепов, доб. 1430 

ИД 
 

 5.  Массель Алексей Александрович 
с предоставлением 

места в общежитии 
68 

 6.  Мукумниязова Минавара Ринатовна - 67 

 7.  Юлдашев Рустам Тулкунович 
с предоставлением 

места в общежитии 
80 

 8.  Языев Давлетгелди Хаитмурадович 
с предоставлением 

места в общежитии 
55 

      

22.04.02 - Металлургия 

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

 1.  Буринда Алексей Викторович - 54 

 2.  Бэбэлэу Дойна   - 62 

 3.  Ксенофонтов Дмитрий Сергеевич - 73 

 4.  Мазуров Илья Алексеевич - 62 

 5.  Обжелянский Евгений Анатольевич 
с предоставлением 

места в общежитии 
68 

 6.  Ореховский Андрей Анатольевич - 63 

 7.  Петров Тимур Владимирович - 60 

 8.  Платонов Михаил Александрович - 65 

 9.  Реджепов Довлет Алланазарович 
с предоставлением 

места в общежитии 
57 

 

10.  
Серов Дмитрий Сергеевич - 65 

 

11.  
Ткач Дмитрий Михайлович 

с предоставлением 

места в общежитии 
67 

 

12.  
Хляпов Андрей Андреевич - 59 

 

 

Проректор по учебной работе Г.Х.Шарипзянова 
 
 


